
THN BLN HARI

1 14120100 10035030817372 B0527 A5 C2 18/9/2017 5 6 15                         (25.65) 6000226004 MASSIZA BINTI MASWAN INVALID ACCOUNT NUMBER

2 14120100 10035030826395 B0537 A5 C2 20/9/2017 5 6 13                         (45.00) 6000226186 JASMANI BIN HADIS HONORARIUM PENOLO

3 14120100 10035030841073 B0557 A5 C2 26/9/2017 5 6 7                         (40.00) 6000226188 MUHAMMAD ZAIRUL HAKIM BIN ZALO NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

4 14120100 10035030857103 B0600 A5 C2 27/9/2017 5 6 6                         (40.00) 6000226555 NUR AZLYAWATI BINTI HARUN TNT BLN 07/17

5 14120100 10035030856988 B0603 A5 C2 27/9/2017 5 6 6                         (40.00) 6000226556 ABDUL HALIM BIN HUSIN NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

6 14120100 10035030892754 B0657 A5 C2 4/10/2017 5 5 29                         (40.00) 6000224911 FATIN SYAZWANI BINTI SHA'ARI ACCOUNT FROZEN

7 14120100 10035030918350 B0780 A5 C2 12/10/2017 5 5 21                         (40.00) 6000226559 INTAN SYAIRAH BINTI KAMARUDDIN INVALID ACCOUNT NUMBER

8 14120100 10035030951112 B0900 A5 C2 24/10/2017 5 5 9                         (40.00) 6000225134 ROBIAH BINTI AMIR TNT BLN 08/17

9 14120100 10035031160259 B1623 A5 C2 30/11/2017 5 4 2                         (40.00) 1400067521 MUHAMMAD BADRUL AMIN BIN NASIR NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

10 14120100 10035031170685 B1582 A5 C2 4/12/2017 5 3 28                         (40.00) 6000225184 EMY MAIZURA BINTI MAHADI NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

11 14120100 10035031218554 B1766 A5 C2 6/12/2017 5 3 26                         (40.00) 6000224753 SITI NOR AINI BINTI A'INI TNT BLN 08/17

14120100 PEJABAT PILIHANRAYA NEGERI JOHOR                       (430.65)

1 18101100 202310016801145562 12000115 A9 C2 9/2/2023 0 1 20 (5,000.00)                  20002 FAN CHING SENG ACCOUNT CLOSED

18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM)                   (5,000.00)

1 21101231 202310016802869000 12000814 B3 C2 30/3/2023 0 0 1 (42,606.74)                20002 MUNIANDY A/L RAMASAMY NO ACCT/UNABLE TO LO

21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU (42,606.74)                

1 21800111 202210016811749766 12001799 B3 C2 12/10/2022 0 5 20 (504.00)                      6000208466 NORHANIDA BINTI YAHYA ACCOUNT CLOSED

2 21800111 10035030092718 B0165 B3 C2 14/2/2017 6 1 16 (42.00)                        6000226169 SALIAH BINTI SUPARMAN ELAUN AGGTA P.AWM SEGAMAT BG TEMPOH 01-3

3 21800111 10035030112208 B0274 B3 C2 21/2/2017 6 1 9 (48.00)                        6000224889 RAZIF BIN ABD RAHMAN BYRN ELAUN ANGGOTA SUKARELA APM JHR DAER

21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR (594.00)                     

1 31021000 202310016801662183 12000227 C2 C2 27/2/2023 0 1 32 (4,785.00)                  6000294322 TABIKA KEMAS KG PLENTONG ACCOUNT CLOSED

31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR (4,785.00)                  

1 31030500 202310016800430000 12000025 C2 C2 13/1/2023 0 2 17 (180.00)                      1400121254 VIA SUFIANA NON-TRANSACTION ACCO

2 31030500 202210016814951774 12002316 C2 C2 16/12/2022 0 3 15 (40.00)                        20002 KHAIREZAL A/L JOHARI NON-TRANSACTION ACCO

3 31030500 202310016802662000 12000247 C2 C2 22/3/2023 0 0 9 (50.00)                        20002 ABD AZIZ B RAHIM INVALID ACCOUNT NUMB

4 31030500 10035031111501 B1994 C2 C2 21/11/2017 5 4 11 (162.00)                      6000226570 AZIRA BINTI JASIN ACCOUNT FROZEN

5 31030500 10035030935294 B1593 C2 C2 17/10/2017 5 5 16 (232.00)                      6000231606 ERIL MUAZAR A/L OMAR NON-TRANSACTION ACCOUNT

6 31030500 10035030935318 B1599 C2 C2 17/10/2017 5 5 16 (50.00)                        6000225136 KAMARIAH BINTI JANTAN NON-TRANSACTION ACCOUNT

7 31030500 10035030514719 B0831 C2 C2 15/6/2017 5 9 20 (144.00)                      6000225995 SHAHRUL AZANI BIN AZMAN ACCOUNT FROZEN

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



8 31030500 201810016808717391 12002045 C2 C2 25/9/2018 4 3 8 (75.00)                        6000226258 SARIYAH BT TOH

9 31030500 202110016811885780 12000210 C2 C2 18/10/2021 1 2 14 (82.00)                        20002 DANIEL A/L SENDIK NON-TRANSACTION ACCO

31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR (1,015.00)                  

1 32020112 202210016814168209 12000507 C3 C2 6/12/2022 0 3 115 (134.91)                      6000464297 MF LEGASI RESOURCES ACCOUNT NOT FOUND

32020112 JABATAN KETUA PENGARAH TANAH DAN GALIAN JOHOR (134.91)                     

1 36021011 202310016802261210 12000271 C7 C2 10/3/2023 0 0 21 (367.00)                      6000265188 KALAI SELVI A/P SUBRAMANIAM INVALID ACCOUNT NUMBER

2 36021011 201910016800525139 12000016 C7 C2 11/2/2019 4 1 19 (82.50)                        20002 MOHD FAHMI BIN MOHD JAMIL NON-TRANSACTION ACCO

3 36021011 10035031077133 B1885 C7 C2 15/11/2017 5 4 17 (52.50)                        6000225597 ZHANG SHIGANG INVALID ACCOUNT NUMBER

36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU (502.00)                     (762.60)                  260.60                                                                               

1 41500201 20181230 14001596 D3 KJ 30/12/2018 4 3 2 1,000.00                    20002

41500201 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI 1,000.00                   

1 41500301 202310016802870227 12000924 D3 C2 29/3/2023 0 0 2 (1,380.00)                  5003348968 Norazah Binti Hj Beduroding ACCOUNT CLOSED/FROZEN

41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG (1,380.00)                  

1 41500601 202210016812995170 12005340 D3 C2 10/11/2022 0 4 21 (1,488.00)                  6000458509 UPIH EMAS ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

41500601 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR (1,488.00)                  

1 42090101 10035030478523 B7298 D4 C2 6/6/2017 5 9 29 (114.66)                      6000225092 MOHD YUNUS BIN MOHD SAAD ACCOUNT CLOSED

42090101 HOSPITAL SULTANAH AMINAH (114.66)                     

1 42093161 10035030724347 B1524 D4 C2 22/8/2017 5 7 12 (2,182.40)                  6000224902 PEMBEKAL GAS KNM ACCOUNT CLOSED

42093161 HOSPITAL KOTA TINGGI (2,182.40)                  

1 46020901 10035030417162 B0213 D6 C2 24/5/2017 5 7 12 (250.00)                      6000225535 ABDUL RUB BIN ISMAIL NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

46020901 JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR (250.00)                     

1 42090801 202310016801617097 12000431 D4 C2 23/2/2023 0 1 6 (478.38)                      5011600293 Harifah Bt Busu ACCOUNT CLOSED

2 42090801 202310016802647720 12000076 D4 C2 22/3/2023 0 0 9 (300.00)                      5020376967 NOR HASANAH BINTI MD YASSIN INVALID ACCOUNT NUMB

3 42090801 202310016802393872 12000431 D4 C2 14/3/2023 0 0 17 (538.18)                      5011600293 Harifah Bt Busu ACCOUNT CLOSED

42090801 PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI (1,316.56)                  

1 42091701 202310016802847593 12000831 D4 C2 29/3/2023 0 0 2 (300.00)                      5020540419 Muhammad Luttfi Bin Ramli ACCOUNT CLOSED

42091701 PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN (300.00)                     

1 42093101 202310016801692297 12000755 D4 C2 27/2/2023 0 1 2 (840.00)                      5000090596 AMIRAH BINTI MUHAMMAD SAIFUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

2 42093101 202310016802796905 12001462 D4 C2 28/3/2023 0 0 3 (2,987.47)                  5000090596 AMIRAH BINTI MUHAMMAD SAIFUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

42093101 HOSPITAL SULTAN ISMAIL (3,827.47)                  

1 46040208 202310016802935070 12000022 D6 C2 31/3/2023 0 0 0 (200.00)                      20002 WAN MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN WAN A NO ACCT/UNABLE TO LO

46040208 KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI (200.00)                     

1 48314010 202310016802646000 12000113 D8 C2 21/3/2023 0 0 10 (318.67)                      5012859146 Asreen Bin Abdul Rahim ACCOUNT INACTIVE

48314010 JABATAN PENERANGAN NEGERI JOHOR (318.67)                     

1 50100601 202310016802061678 12000114 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO



2 50100601 202310016800941329 12000069 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

3 50100601 202210016814144707 12000585 D9 C2 7/12/2022 0 3 24 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100601 202210016812863892 12000516 D9 C2 9/11/2022 0 4 22 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN (1,600.00)                  

1 50100701 202310016801964350 12000131 D9 C2 6/3/2023 0 0 25 (300.00)                      3100070993 ABD KADIR BIN MUSA NO ACCT/UNABLE TO LO

50100701 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING (300.00)                     

1 50100901 202310016800921000 12000166 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100901 202310016800942000 12000250 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (300.00)                      3100790118 MUHAMMAD ZULHILMI BIN ZAKARIA NO ACCT/UNABLE TO LO

3 50100901 202310016802035000 12000421 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100901 202310016802067000 12000412 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (300.00)                      3100790118 MUHAMMAD ZULHILMI BIN ZAKARIA NO ACCT/UNABLE TO LO

5 50100901 202310016802131000 12000441 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (500.00)                      3100790305 MOHD YUSOF BIN JAMAL INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

6 50100901 202310016800927000 12000216 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (1,000.00)                  3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

7 50100901 202310016802035000 12000421 D9 C2 6/3/2023 0 0 25 (450.00)                      3100791936 CHUA CHONG YI INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

8 50100901 202210016814176000 12002070 D9 C2 6/12/2022 0 3 25 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG NO ACCT/UNABLE TO LO

9 50100901 202310016800055000 12000076 D9 C2 6/1/2023 0 2 24 (1,000.00)                  3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

10 50100901 202310016800060000 12000001 D9 C2 6/1/2023 0 2 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

11 50100901 202310016800314000 12000118 D9 C2 10/1/2023 0 2 2 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT NOT FOUND

12 50100901 202210016814146591 12002017 D9 C2 7/12/2022 0 0 24 (300.00)                      3100418857 MOHAMMAD RAO BIN ABDULLAH NO ACCT/UNABLE TO LO

13 50100901 202210016814221961 12002062 D9 C2 7/12/2022 0 0 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

14 50100901 202210016814176238 12002070 D9 C2 6/12/2022 0 0 25 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

15 50100901 202210016813116638 12001889 D9 C2 10/11/2022 0 1 21 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

16 50100901 202210016808874536 12001374 D9 C2 5/8/2022 0 4 28 (300.00)                      3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

17 50100901 202210016808785778 12001283 D9 C2 3/8/2022 0 5 0 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

18 50100901 202210016807558410 12001117 D9 C2 4/7/2022 0 9 0 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

19 50100901 202210016807548236 12001179 D9 C2 4/7/2022 0 9 0 (300.00)                      3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

20 50100901 202210016807204360 12001089 D9 C2 21/6/2022 0 9 13 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

50100901 (8,950.00)                  

1 51341101 202210016809977479 12002046 E1 C2 2/9/2022 0 7 0 (2,976.00)                  6000493820 ASLAN LEGACY ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

51341101 MARKAS 7 BRIGED (2,976.00)                  

1 53020201 202310016802067679 12003379 E2 C2 7/3/2023 0 0 24 (1,686.39)                  5080006604 SHAIFIUL KAMAL B SALEH NO ACCT/UNABLE TO LO

2 53020201 202210016814878376 12018173 E2 C2 15/12/2022 0 3 16 (235.00)                      5080115231 MOHD DZULFADZLI B MOHAMMAD NOOR ACCOUNT CLOSED

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU



3 53020201 202210016814878454 12018249 E2 C2 14/12/2022 0 3 17 (235.00)                      5080127030 MOHD FAIRUZ B MD JOHAN LEGAL BLOCK

4 53020201 202210016813531267 12016801 E2 C2 21/11/2022 0 4 10 (120.00)                      5080077839 SAMSUDIN B JANTAN LEGAL BLOCK

5 53020201 202110016811405999 12014099 E2 C2 8/10/2021 1 5 24 (495.60)                      5000043327 MUHAMMAD KHALIQ BIN IMRAT NO ACCT/UNABLE TO LO

6 53020201 202110016811405841 12014100 E2 C2 8/10/2021 1 5 24 (19.35)                        20002 SAMAR BIN ADANAN NON-TRANSACTION ACCO

7 53020201 10035031175338 3775B E2 C2 4/12/2017 5 3 28 (390.00)                      6000226386 MASDIRAWAN BIN KASRAN NO ACCT/UNABLE TO LO

53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR (3,181.34)                  

1 59040200 202310016802376000 12000024 E2 C2 13/3/2023 0 0 18 (95.99)                        5080108814 ISMAWATI BINTI RAHMAT INVALID ACCOUNT NUMB

59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI (95.99)                        

1 62320103 202310016802935000 12000084 E4 C2 31/3/2023 0 0 1 (3,420.00)                  20002 MOHAMAD IQHWAN NURHAKIMIE INVALID ACCOUNT NUMB

62320103 POLITEKNIK MERSING (3,420.00)                  

1 27020801 10035030127646 B0411 B7 C2 26/2/2017 6 1 4 (500.00)                      6000225988 CHAN CHEE YOW NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT/ BAUCAR DEPOSIT AG JHR

27020801 JANM JOHOR (500.00)                     

1 32101101 I230330707998S 12000022 B7 C2 30/3/2023 0 0 1 (1,167,960.00)           20003 HARUN BIN KHAMIS RENTAS

32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR (1,167,960.00)          

1 67011101 202210016800220171 12000002 E7 C2 11/1/2022 1 2 19 (2,500.00)                  20002 KRT TAMAN RIA PLENTONG CREDIT ENTRY REFUSED

67011101 JPNIN NEGERI JOHOR (2,500.00)                  

1 47051081 202210016802867971 12000067 D7 C2 16/3/2022 1 0 15 (125.74)                      6000225166 RAJOO A/L SUBRAMAINUM ACCOUNT INACTIVE

47051081 JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR (125.74)                     

83            (1,257,055.13)          JUMLAH KESELURUHAN



L1121102 - DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL TAHUN 2017 - 2023

BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM

1 14120100 PEJABAT PILIHANRAYA NEGERI JOHOR 11 (430.65)         11 (430.65)                  

2 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM) 1 (5,000.00)            1 (5,000.00)               

3 21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU 1 (42,606.74)          1 (42,606.74)             

4 21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR 2 (90.00)            1 (504.00)                1 (32.00)                  4 (626.00)                  

5 31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (4,785.00)            1 (4,785.00)               

6 31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR 4 (588.00)         1 (75.00)                  1 (82.00)       21 (2,744.00)            2 (230.00)                29 (3,719.00)               

7 32020112 JABATAN KETUA PENGARAH TANAH DAN GALIAN JOHOR 1 (134.91)                1 (134.91)                  

8 36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU 1 (52.50)            1 (82.50)       1 (367.00)                3 (502.00)                  

9 41500201 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI 1 1,000.00              1 1,000.00                

10 41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG 1 (1,380.00)            1 (1,380.00)               

11 41500601 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR 1 (1,488.00)            1 (1,488.00)               

12 42090801 'PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI 2 (1,016.56)            2 (1,016.56)               

13 42091701 'PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN 1 (300.00)                1 (300.00)                  

14 42093101 'HOSPITAL SULTAN ISMAIL 1 (3,827.47)            1 (3,827.47)               

15 46040208 'KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI 1 (200.00)                1 (200.00)                  

16 48314010 'JABATAN PENERANGAN NEGERI JOHOR 1 (318.67)                1 (318.67)                  

17 50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN 2 (1,000.00)            2 (600.00)                4 (1,600.00)               

18 50100701 'PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING 1 (300.00)                1 (300.00)                  

19 50100901 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU 10 (3,750.00)            10 (5,200.00)            20 (8,950.00)               

20 51341101 MARKAS 7 BRIDGED 1 (2,976.00)            1 (2,976.00)               

21 53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR 1 (390.00)         2 (514.95)     3 (590.00)                1 (1,686.39)            7 (3,181.34)               

22 59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI 1 (95.99)                  1 (95.99)                     

23 62320103 POLITEKNIK MERSING 1 (3,420.00)            1 (3,420.00)               

24 99110101 JANM JOHOR 1 (500.00)         1 (500.00)                  

25 32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR 1 1,167,960.00      1 (1,167,960.00)       

26 67011101 JPNIN NEGERI JOHOR 1 (2,500.00)            1 (2,500.00)               

27 47051086 PEJABAT TENAGA KERJA JOHOR BAHRU 1 (125.74)                1 (125.74)                  

28 42090101 HOSPITAL SULTANAH AMINAH 1 (114.66)         1 (114.66)                  

20 (2,051.15)      2 925.00                 1 (82.50)       3 (596.95)     42 (15,812.65)          31 1,096,594.18     81 (1,257,058.73)       

2021 2022 JUMLAH

JUMLAH

BIL KOD PTJ NAMA PTJ
2017 2018 2019 2023



L1121102 - DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL TAHUN  2023

BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM

1 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM) 1 (5,000.00)           1 (5,000.00)               

2 21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU 1 (42,606.74)         1 (42,606.74)            

3 31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (4,785.00)              1 (4,785.00)               

4 31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR 1 (180.00)               1 (50.00)                 2 (230.00)                  

5 36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU 1 (367.00)               1 (367.00)                  

6 41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG 1 (1,380.00)           1 (1,380.00)               

7 42090801 'PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI 1 (478.38)               2 (838.18)               3 (1,316.56)               

8 42091701 'PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN 1 (300.00)               1 (300.00)                  

9 42093101 'HOSPITAL SULTAN ISMAIL 1 (840.00)               1 (2,987.47)              2 (3,827.47)               

10 46040208 'KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI 1 (200.00)               1 (200.00)                  

11 48314010 'JABATAN PENERANGAN NEGERI JOHOR 1 (318.67)               1 (318.67)                  

12 50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN 1 (500.00)               1 (500.00)               2 (1,000.00)               

13 50100701 'PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING 1 (300.00)               1 (300.00)                  

14 50100901 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU 3 (1,750.00)           3 (1,750.00)           4 (1,700.00)           10 (5,200.00)               

15 53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR 1 (1,686.39)              1 (1,686.39)               

16 59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI 1 (95.99)                 1 (95.99)                    

17 62320103 POLITEKNIK MERSING 1 (3,420.00)           1 (3,420.00)               

18 32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR 1 (1,167,960.00)      1 (1,167,960.00)       

19 47051081 JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR 1 (125.74)               1 (125.74)                  

4 (1,930.00)           7 (8,353.38)           21 (1,224,836.18)   32 (1,235,119.56)       

JUMLAH

JUMLAH

BIL KOD PTJ NAMA PTJ
JAN FEB MAC



THN BLN HARI

1 47051081 202210016802867971 12000067 D7 C2 16/3/2022 1 0 15 (125.74)                      6000225166 RAJOO A/L SUBRAMAINUM ACCOUNT INACTIVE

47051081 JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR (125.74)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 67011101 202210016800220171 12000002 E7 C2 11/1/2022 1 2 19 (2,500.00)                  20002 KRT TAMAN RIA PLENTONG CREDIT ENTRY REFUSED

67011101 JPNIN NEGERI JOHOR (2,500.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 32101101 I230330707998S 12000022 B7 C2 30/3/2023 0 0 1 (1,167,960.00)           20003 HARUN BIN KHAMIS RENTAS

32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR (1,167,960.00)          

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 27020801 10035030127646 B0411 B7 C2 26/2/2017 6 1 4 (500.00)                      6000225988 CHAN CHEE YOW NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT/ BAUCAR DEPOSIT AG JHR

27020801 JANM JOHOR (500.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 62320103 202310016802935000 12000084 E4 C2 31/3/2023 0 0 1 (3,420.00)                  20002 MOHAMAD IQHWAN NURHAKIMIE INVALID ACCOUNT NUMB

62320103 POLITEKNIK MERSING (3,420.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 59040200 202310016802376000 12000024 E2 C2 13/3/2023 0 0 18 (95.99)                        5080108814 ISMAWATI BINTI RAHMAT INVALID ACCOUNT NUMB

59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI (95.99)                        

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 53020201 202310016802067679 12003379 E2 C2 7/3/2023 0 0 24 (1,686.39)                  5080006604 SHAIFIUL KAMAL B SALEH NO ACCT/UNABLE TO LO

1 53020201 202210016814878376 12018173 E2 C2 15/12/2022 0 3 16 (235.00)                      5080115231 MOHD DZULFADZLI B MOHAMMAD NOOR ACCOUNT CLOSED

2 53020201 202210016814878454 12018249 E2 C2 14/12/2022 0 3 17 (235.00)                      5080127030 MOHD FAIRUZ B MD JOHAN LEGAL BLOCK

4 53020201 202210016813531267 12016801 E2 C2 21/11/2022 0 4 10 (120.00)                      5080077839 SAMSUDIN B JANTAN LEGAL BLOCK

5 53020201 202110016811405999 12014099 E2 C2 8/10/2021 1 5 24 (495.60)                      5000043327 MUHAMMAD KHALIQ BIN IMRAT NO ACCT/UNABLE TO LO

6 53020201 202110016811405841 12014100 E2 C2 8/10/2021 1 5 24 (19.35)                        20002 SAMAR BIN ADANAN NON-TRANSACTION ACCO

7 53020201 10035031175338 3775B E2 C2 4/12/2017 5 3 28 (390.00)                      6000226386 MASDIRAWAN BIN KASRAN NO ACCT/UNABLE TO LO

53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR (3,181.34)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 14120100 10035030817372 B0527 A5 C2 18/9/2017 5 4 16                         (25.65) 6000226004 MASSIZA BINTI MASWAN INVALID ACCOUNT NUMBER

2 14120100 10035030826395 B0537 A5 C2 20/9/2017 5 4 14                         (45.00) 6000226186 JASMANI BIN HADIS HONORARIUM PENOLO

3 14120100 10035030841073 B0557 A5 C2 26/9/2017 5 4 8                         (40.00) 6000226188 MUHAMMAD ZAIRUL HAKIM BIN ZALO NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

4 14120100 10035030857103 B0600 A5 C2 27/9/2017 5 4 7                         (40.00) 6000226555 NUR AZLYAWATI BINTI HARUN TNT BLN 07/17

5 14120100 10035030856988 B0603 A5 C2 27/9/2017 5 4 7                         (40.00) 6000226556 ABDUL HALIM BIN HUSIN NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

6 14120100 10035030892754 B0657 A5 C2 4/10/2017 5 4 0                         (40.00) 6000224911 FATIN SYAZWANI BINTI SHA'ARI ACCOUNT FROZEN

7 14120100 10035030918350 B0780 A5 C2 12/10/2017 5 3 22                         (40.00) 6000226559 INTAN SYAIRAH BINTI KAMARUDDIN INVALID ACCOUNT NUMBER

8 14120100 10035030951112 B0900 A5 C2 24/10/2017 5 3 10                         (40.00) 6000225134 ROBIAH BINTI AMIR TNT BLN 08/17

9 14120100 10035031160259 B1623 A5 C2 30/11/2017 5 2 3                         (40.00) 1400067521 MUHAMMAD BADRUL AMIN BIN NASIR NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

10 14120100 10035031170685 B1582 A5 C2 4/12/2017 5 1 29                         (40.00) 6000225184 EMY MAIZURA BINTI MAHADI NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

11 14120100 10035031218554 B1766 A5 C2 6/12/2017 5 1 27                         (40.00) 6000224753 SITI NOR AINI BINTI A'INI TNT BLN 08/17

11 14120100 PEJABAT PILIHANRAYA NEGERI JOHOR                       (430.65)

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 18101100 202310016801145562 12000115 A9 C2 9/2/2023 0 1 20 (5,000.00)                  20002 FAN CHING SENG ACCOUNT CLOSED

18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM)                   (5,000.00)

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 21101231 202310016802869000 12000814 B3 C2 30/3/2023 0 0 1 (42,606.74)                20002 MUNIANDY A/L RAMASAMY NO ACCT/UNABLE TO LO

21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU (42,606.74)                

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 21800111 202210016811749766 12001799 B3 C2 12/10/2022 0 5 20 (504.00)                      6000208466 NORHANIDA BINTI YAHYA ACCOUNT CLOSED

2 21800111 10035030092718 B0165 B3 C2 14/2/2017 6 1 16 (42.00)                        6000226169 SALIAH BINTI SUPARMAN ELAUN AGGTA P.AWM SEGAMAT BG TEMPOH 01-3

3 21800111 10035030112208 B0274 B3 C2 21/2/2017 6 1 9 (48.00)                        6000224889 RAZIF BIN ABD RAHMAN BYRN ELAUN ANGGOTA SUKARELA APM JHR DAER

21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR (594.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 31030500 202310016800430000 12000025 C2 C2 13/1/2023 0 0 18 (180.00)                      1400121254 VIA SUFIANA NON-TRANSACTION ACCO

2 31030500 202310016813349496 12001779 C2 C2 17/11/2022 0 2 15 (56.00)                        20002 LIYA BTCHANG CHEN FHA NON-TRANSACTION ACCO

3 31030500 202210016814963257 12002343 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (228.00)                      20002 SHELLY A/K TAN BOON KOK CREDIT ENTRY REFUSED

4 31030500 202210016814963634 12002349 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (116.00)                      6000312993 SHAKISH SAMUEL BIN SAHAT ACCOUNT FROZEN

5 31030500 202210016814963636 12002349 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (116.00)                      6000313071 DIANISHA A/P UDA ACCOUNT FROZEN

6 31030500 202210016814963641 12002349 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (116.00)                      6000313801 LIATI BINTI SAMAT ACCOUNT FROZEN

7 31030500 202210016814963653 12002349 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (108.00)                      6000313819 SAHIRA BINTI SABRI ACCOUNT FROZEN

8 31030500 202210016814963655 12002372 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (212.00)                      6000313819 SAHIRA BINTI SABRI ACCOUNT FROZEN

9 31030500 202210016814951764 12002330 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (12.00)                        20002 AZLAN BIN MADAN CREDIT ENTRY REFUSED

10 31030500 202210016814951774 12002316 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (40.00)                        20002 KHAIREZAL A/L JOHARI NON-TRANSACTION ACCO

11 31030500 202210016814951789 12002366 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (236.00)                      20002 NADIHA ALEESYA BINTI ABDUL HAFIZ ACCOUNT FROZEN

12 31030500 202210016814951790 12002366 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (100.00)                      20002 LAU YI LING ACCOUNT FROZEN

13 31030500 202210016814951816 12002375 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (116.00)                      20002 NADIHA ALEESYA BINTI ABDUL HAFIZ ACCOUNT FROZEN

14 31030500 202210016814951817 12002375 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (100.00)                      20002 LAU YI LING ACCOUNT FROZEN

15 31030500 202210016814951876 12002364 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (224.00)                      20002 ALIA KHARISHA BINTI AHMAD ACCOUNT FROZEN

16 31030500 202210016814951877 12002364 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (200.00)                      20002 SHAHIRA BINTI MOHD FUZI ACCOUNT FROZEN

17 31030500 202210016814951881 12002364 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (20.00)                        20002 SHAH NIZAN BIN SEHAN ACCOUNT FROZEN

18 31030500 202210016814951901 12002328 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (268.00)                      20002 YUSNIZAL A/L SAHAD NON-TRANSACTION ACCO

19 31030500 202210016814963205 12002373 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (188.00)                      20002 SITI NORHASLINDA BINTI JASIN ACCOUNT FROZEN

20 31030500 202210016814963210 12002378 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (116.00)                      20002 ALIA KHARISHA BINTI AHMAD ACCOUNT FROZEN

21 31030500 202210016814963211 12002378 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (112.00)                      20002 SHAHIRA BINTI MOHD FUZI ACCOUNT FROZEN

22 31030500 202210016814963214 12002378 C2 C2 16/12/2022 0 1 16 (60.00)                        20002 SHAH NIZAN BIN SEHAN ACCOUNT FROZEN

1 31021000 202310016801662183 12000227 C2 C2 27/2/2023 0 1 32 (4,785.00)                  6000294322 TABIKA KEMAS KG PLENTONG ACCOUNT CLOSED

31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR (4,785.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 31030500 202310016800430000 12000025 C2 C2 13/1/2023 0 2 17 (180.00)                      1400121254 VIA SUFIANA NON-TRANSACTION ACCO

2 31030500 202210016814951774 12002316 C2 C2 16/12/2022 0 3 15 (40.00)                        20002 KHAIREZAL A/L JOHARI NON-TRANSACTION ACCO

3 31030500 202310016802662000 12000247 C2 C2 22/3/2023 0 0 9 (50.00)                        20002 ABD AZIZ B RAHIM INVALID ACCOUNT NUMB

4 31030500 10035031111501 B1994 C2 C2 21/11/2017 5 4 11 (162.00)                      6000226570 AZIRA BINTI JASIN ACCOUNT FROZEN

5 31030500 10035030935294 B1593 C2 C2 17/10/2017 5 5 16 (232.00)                      6000231606 ERIL MUAZAR A/L OMAR NON-TRANSACTION ACCOUNT

6 31030500 10035030935318 B1599 C2 C2 17/10/2017 5 5 16 (50.00)                        6000225136 KAMARIAH BINTI JANTAN NON-TRANSACTION ACCOUNT

7 31030500 10035030514719 B0831 C2 C2 15/6/2017 5 9 20 (144.00)                      6000225995 SHAHRUL AZANI BIN AZMAN ACCOUNT FROZEN

8 31030500 201810016808717391 12002045 C2 C2 25/9/2018 4 3 8 (75.00)                        6000226258 SARIYAH BT TOH

9 31030500 202110016811885780 12000210 C2 C2 18/10/2021 1 2 14 (82.00)                        20002 DANIEL A/L SENDIK NON-TRANSACTION ACCO

31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR (1,015.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 32020112 202210016814168209 12000507 C3 C2 6/12/2022 0 3 115 (134.91)                      6000464297 MF LEGASI RESOURCES ACCOUNT NOT FOUND

32020112 JABATAN KETUA PENGARAH TANAH DAN GALIAN JOHOR (134.91)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 36021011 202310016802261210 12000271 C7 C2 10/3/2023 0 0 21 (367.00)                      6000265188 KALAI SELVI A/P SUBRAMANIAM INVALID ACCOUNT NUMBER

2 36021011 201910016800525139 12000016 C7 C2 11/2/2019 4 1 19 (82.50)                        20002 MOHD FAHMI BIN MOHD JAMIL NON-TRANSACTION ACCO

3 36021011 10035031077133 B1885 C7 C2 15/11/2017 5 4 17 (52.50)                        6000225597 ZHANG SHIGANG INVALID ACCOUNT NUMBER

36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU (502.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500201 20181230 14001596 D3 KJ 30/12/2018 4 1 3 1,000.00                    20002

1 41500201 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI 1,000.00                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500301 202310016802870227 12000924 D3 C2 29/3/2023 0 0 2 (1,380.00)                  5003348968 Norazah Binti Hj Beduroding ACCOUNT CLOSED/FROZEN

41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG (1,380.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500601 202210016812995170 12005340 D3 C2 10/11/2022 0 4 21 (1,488.00)                  6000458509 UPIH EMAS ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

41500601 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR (1,488.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 42090101 10035030478523 B7298 D4 C2 6/6/2017 5 9 29 (114.66)                      6000225092 MOHD YUNUS BIN MOHD SAAD ACCOUNT CLOSED

42090101 HOSPITAL SULTANAH AMINAH (114.66)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 42093161 10035030724347 B1524 D4 C2 22/8/2017 5 7 12 (2,182.40)                  6000224902 PEMBEKAL GAS KNM ACCOUNT CLOSED

42093161 HOSPITAL KOTA TINGGI (2,182.40)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 46020901 10035030417162 B0213 D6 C2 24/5/2017 5 7 12 (250.00)                      6000225535 ABDUL RUB BIN ISMAIL NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

46020901 JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR (250.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 42090801 202310016801617097 12000431 D4 C2 23/2/2023 0 1 6 (478.38)                      5011600293 Harifah Bt Busu ACCOUNT CLOSED

1 42090801 202310016802647720 12000076 D4 C2 22/3/2023 0 0 9 (300.00)                      5020376967 NOR HASANAH BINTI MD YASSIN INVALID ACCOUNT NUMB

2 42090801 202310016802393872 12000431 D4 C2 14/3/2023 0 0 17 (538.18)                      5011600293 Harifah Bt Busu ACCOUNT CLOSED

42090801 PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI (1,316.56)                  

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

1 42091701 202310016802847593 12000831 D4 C2 29/3/2023 0 0 2 (300.00)                      5020540419 Muhammad Luttfi Bin Ramli ACCOUNT CLOSED

42091701 PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN (300.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100901 202310016800035000 12000021 D9 C2 5/1/2023 0 0 26 (500.00)                      3100577550 JEYAMARY A/P SAVARIMUTHOO ACCOUNT NOT FOUND

2 50100901 202310016800060000 12000018 D9 C2 5/1/2023 0 0 26 (500.00)                      3100784788 S LETCHIMY A/P SUBRAMANIAM ACCOUNT NOT FOUND

3 50100901 202310016800037000 12000031 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (300.00)                      3100781318 MOHAMAD AINI BIN ALI INVALID ACCOUNT NUMB

4 50100901 202310016800036000 12000055 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (300.00)                      3100721020 SYARIFAH RODZIAH BINTI SHARIS DIN ACCOUNT CLOSED

5 50100901 202310016800055000 12000076 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (1,000.00)                  3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

6 50100901 202310016800055000 12000078 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (600.00)                      3100494661 SITI HAJAR BINTI MAT DAUD NO ACCT/UNABLE TO LO

7 50100901 202310016800060000 12000014 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (500.00)                      3100777023 WONG SHEEN KEEN NON-TRANSACTION ACCO

8 50100901 202310016800060000 12000001 D9 C2 6/1/2023 0 0 25 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

9 50100901 202310016800314000 12000118 D9 C2 10/1/2023 0 0 21 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT NOT FOUND

10 50100901 202210016814517772 12002158 D9 C2 12/12/2022 0 1 20 (300.00)                      3100781318 MOHAMAD AINI BIN ALI INVALID ACCOUNT NUMB

11 50100901 202210016814517307 12002158 D9 C2 12/12/2022 0 1 20 (300.00)                      3100721020 SYARIFAH RODZIAH BINTI SHARIS DIN ACCOUNT CLOSED

12 50100901 202210016814517816 12002153 D9 C2 9/12/2022 0 1 23 (500.00)                      3100784788 S LETCHIMY A/P SUBRAMANIAM ACCOUNT CLOSED

13 50100901 202210016814146591 12002017 D9 C2 7/12/2022 0 1 25 (300.00)                      3100418857 MOHAMMAD RAO BIN ABDULLAH NO ACCT/UNABLE TO LO

14 50100901 202210016814157741 12002055 D9 C2 7/12/2022 0 1 25 (600.00)                      3100494661 SITI HAJAR BINTI MAT DAUD NO ACCT/UNABLE TO LO

15 50100901 202210016814221909 12002092 D9 C2 7/12/2022 0 1 25 (500.00)                      3100777023 WONG SHEEN KEEN NON-TRANSACTION ACCO

16 50100901 202210016814221961 12002062 D9 C2 7/12/2022 0 1 25 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

17 50100901 202210016814176238 12002070 D9 C2 6/12/2022 0 1 26 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

18 50100901 202210016814177135 12002084 D9 C2 6/12/2022 0 1 26 (500.00)                      3100577550 JEYAMARY A/P SAVARIMUTHOO ACCOUNT CLOSED

19 50100901 202210016813281822 12001954 D9 C2 16/11/2022 0 2 16 (300.00)                      3100721020 SYARIFAH RODZIAH BINTI SHARIS DIN ACCOUNT CLOSED

20 50100901 202210016813116638 12001889 D9 C2 10/11/2022 0 2 22 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

1 42093101 202310016801692297 12000755 D4 C2 27/2/2023 0 1 2 (840.00)                      5000090596 AMIRAH BINTI MUHAMMAD SAIFUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

2 42093101 202310016802796905 12001462 D4 C2 28/3/2023 0 0 3 (2,987.47)                  5000090596 AMIRAH BINTI MUHAMMAD SAIFUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

42093101 HOSPITAL SULTAN ISMAIL (3,827.47)                  

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

1 46040208 202310016802935070 12000022 D6 C2 31/3/2023 0 0 0 (200.00)                      20002 WAN MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN WAN A NO ACCT/UNABLE TO LO

46040208 KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI (200.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 53020201 202210016814878376 12018173 E2 C2 15/12/2022 0 1 17 (235.00)                      5080115231 MOHD DZULFADZLI B MOHAMMAD NOOR ACCOUNT CLOSED

1 48314010 202310016802646000 12000113 D8 C2 21/3/2023 0 0 10 (318.67)                      5012859146 Asreen Bin Abdul Rahim ACCOUNT INACTIVE

48314010 JABATAN PENERANGAN NEGERI JOHOR (318.67)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100601 202310016802061678 12000114 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100601 202310016800941329 12000069 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

3 50100601 202210016814144707 12000585 D9 C2 7/12/2022 0 3 24 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100601 202210016812863892 12000516 D9 C2 9/11/2022 0 4 22 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN (1,600.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100701 202310016801964350 12000131 D9 C2 6/3/2023 0 0 25 (300.00)                      3100070993 ABD KADIR BIN MUSA NO ACCT/UNABLE TO LO

50100701 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING (300.00)                     

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100901 202310016800921000 12000166 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100901 202310016800942000 12000250 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (300.00)                      3100790118 MUHAMMAD ZULHILMI BIN ZAKARIA NO ACCT/UNABLE TO LO

3 50100901 202310016802035000 12000421 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100901 202310016802067000 12000412 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (300.00)                      3100790118 MUHAMMAD ZULHILMI BIN ZAKARIA NO ACCT/UNABLE TO LO

5 50100901 202310016802131000 12000441 D9 C2 7/3/2023 0 0 24 (500.00)                      3100790305 MOHD YUSOF BIN JAMAL INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

6 50100901 202310016800927000 12000216 D9 C2 7/2/2023 0 1 22 (1,000.00)                  3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

7 50100901 202310016802035000 12000421 D9 C2 6/3/2023 0 0 25 (450.00)                      3100791936 CHUA CHONG YI INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

8 50100901 202210016814176000 12002070 D9 C2 6/12/2022 0 3 25 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG NO ACCT/UNABLE TO LO

9 50100901 202310016800055000 12000076 D9 C2 6/1/2023 0 2 24 (1,000.00)                  3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

10 50100901 202310016800060000 12000001 D9 C2 6/1/2023 0 2 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

11 50100901 202310016800314000 12000118 D9 C2 10/1/2023 0 2 2 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT NOT FOUND

12 50100901 202210016814146591 12002017 D9 C2 7/12/2022 0 0 24 (300.00)                      3100418857 MOHAMMAD RAO BIN ABDULLAH NO ACCT/UNABLE TO LO

13 50100901 202210016814221961 12002062 D9 C2 7/12/2022 0 0 24 (450.00)                      3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

14 50100901 202210016814176238 12002070 D9 C2 6/12/2022 0 0 25 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

15 50100901 202210016813116638 12001889 D9 C2 10/11/2022 0 1 21 (300.00)                      3100568980 TEH CHOON LENG ACCOUNT CLOSED

16 50100901 202210016808874536 12001374 D9 C2 5/8/2022 0 4 28 (300.00)                      3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

17 50100901 202210016808785778 12001283 D9 C2 3/8/2022 0 5 0 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

18 50100901 202210016807558410 12001117 D9 C2 4/7/2022 0 9 0 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

19 50100901 202210016807548236 12001179 D9 C2 4/7/2022 0 9 0 (300.00)                      3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

20 50100901 202210016807204360 12001089 D9 C2 21/6/2022 0 9 13 (500.00)                      3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

50100901 (8,950.00)                  PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 51341101 202210016809977479 12002046 E1 C2 2/9/2022 0 7 0 (2,976.00)                  6000493820 ASLAN LEGACY ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

51341101 MARKAS 7 BRIGED (2,976.00)                  

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 


